
                                                 
                                                                                                                                                                           

 

 
 

Decreto Rettorale n. */2021 

*n. della registrazione di 
protocollo riportato nei 
metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Concorso di ammissione al primo anno del ciclo di studio 

biennale di secondo livello dei Corsi ordinari della Scuola 

Universitaria Superiore IUSS a.a. 2021/22- scorrimento 

della graduatoria generale di merito 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Area Attività istituzionale, didattica e valutazione 

 
IL RETTORE 

 
 

VISTO  il Decreto rettorale n. 152 del 16.09.2021, con il quale sono stati approvati gli atti del 
Concorso di ammissione al primo anno del ciclo di studio biennale di secondo livello 
dei Corsi ordinari della Scuola per l’ammissione di n. 8 Allievi/e; 

CONSIDERATO  che a seguito degli esiti del concorso non è stato coperto n. 1 posto per l’ambito di 
Scienze Biomediche e che è interesse della Scuola compensare la non assegnazione 
di tale posto e mantenere invariata la copertura del numero di posti previsti dal 
bando, anche al fine del rispetto dei requisiti di accreditamento previsti per la Scuola; 

RITENUTO pertanto di dover provvedere allo scorrimento della graduatoria in oggetto; 

 

DECRETA 
 

di procedere alla chiamata di n. 1 ulteriore vincitore/rice, sulla base della graduatoria generale di merito di 
cui al Decreto rettorale n. 152/2021. Per l’assegnazione del posto è necessario, a pena di decadenza, che il/la 
vincitore/rice si iscriva o sia iscritto/a ad uno dei Collegi di merito, secondo quanto stabilito dall’art. 15 del 
bando di concorso. 

 

Pavia, data del protocollo 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 

(Documento firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 
 






		2021-09-24T08:12:21+0000
	Pietrabissa Riccardo




